
COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO
Provincia di Vicenza

 ORIGINALE 

AREA FINANZIARIAmmi

DETERMINAZIONE  N. 47

Data di registrazione 23/02/2024

Oggetto:

CONCORSO  PUBBLICO  PER  SOLI  ESAMI  PER  LA  COPERTURA  DI  N.  1
POSTO DI OPERATORE ESPERTO  TECNICO SPECIALIZZATO –  OPERAIO
SPECIALIZZATO-  AREA  DEGLI  OPERATORI  ESPERTI  -  A  TEMPO
INDETERMINATO  E  PIENO.   NOMINA  DELLA  COMMISSIONE
GIUDICATRICE.

 IL RESPONSABILE 

Premesso quanto segue:

1)   con  determinazione  n.  307  del  22  dicembre  2023  è  stato  approvato  il  bando  di  concorso
pubblico per soli esami per la copertura di un posto appartenente all’Area degli Operatori esperti –
profilo professionale Operatore esperto tecnico specializzato con funzioni di operaio specializzato –
con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e pieno;

2)  si  rende  ora  necessario  procedere  alla  nomina  dell'apposita  Commissione  giudicatrice  che
esamini i candidati e costituisca idonea graduatoria;

 
Richiamato  l’art.  35,  comma  3,  lett.  e)  del  D.Lgs.  30.3.2001,  n.  165,  ai  sensi  del  quale  le
commissioni  di  concorso  sono  composte  esclusivamente  con  esperti  di  provata  competenza  in
materie di concorso, scelti fra funzionari delle amministrazioni, docenti ed estranei alle medesime,
che non siano componenti dell’organo di direzione politica dell’amministrazione, che non ricoprano
cariche  politiche  e  che  non  siano  rappresentanti  sindacali  o  designati  dalle  confederazioni  ed
organizzazioni sindacali o dalle associazioni professionali;
 
Ritenuto di dover procedere alla nomina della commissione giudicatrice dei candidati al concorso in
oggetto;
 
Visti:
-  il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.;
-  il Decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.;
 
Vista la deliberazione di Consiglio comunale n. 37 del 21 dicembre 2023 di aggiornamento del Documento
Unico di Programmazione (DUP) 2024-2026;

Pag. 1 di 3



 
Vista la deliberazione di Consiglio comunale n. 38 del 21 dicembre 2023 di approvazione del Bilancio di
previsione finanziario 2024/2026.";
 
Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 1 dell’11 gennaio 2024 di assegnazione dei mazzi finanziari
per l’anno 2024;
 
Visto il Regolamento di Contabilità;
 
Ritenuta la propria competenza, ai sensi del vigente Regolamento Comunale per l’ordinamento degli uffici e
dei servizi;

 

DETERMINA

 

1)   le premesse costituiscono presupposto, condizione essenziale e parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;
 
2)  di nominare la Commissione giudicatrice del concorso pubblico per la copertura di un posto
appartenente  all’Area  degli  Operatori  esperti  –  profilo  professionale  Operatore  esperto  operaio
specializzato – con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e pieno, nelle persone dei signori:
Scapin geom. Paolo    Funzionario Tecnico presidente della Commissione

Dal Pozzolo geom. Liana    Istruttore tecnico membro esperto

Antonelli geom. Maria    Istruttore tecnico membro esperto

Rizzo rag. Donatella segretario verbalizzante

3)  di dare atto che il presente provvedimento è privo di rilevanza contabile.

   

Valli del Pasubio, 23/02/2024 IL RESPONSABILE
  Rizzo Donatella

Pag. 2 di 3



REGISTRAZIONE CONTABILE

Visto *** la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione di cui all’oggetto ai
sensi dell’art. 151, comma 4°, del T.U. – D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

IMPEGNI
Capitolo Anno Descrizione Imp. Importo Imp.

ACCERTAMENTI
Capitolo Anno Descrizione Acc. Importo Acc.

Valli del Pasubio, ** **
  **

  

       
  

Pag. 3 di 3


